XXXVIII СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №162

с. Муслюмово «11» ноября 2019 года

О внесении изменений в решение Совета
Муслюмовского муниципального района от 13.12.2012 года №121
«Об утверждении структуры в органах местного самоуправления

Муслюмовского муниципального района»

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе
от 25.06.2013 года №50-ЗРТ, Уставом муниципального образования
«Муслюмовский муниципальный район Республики Татарстан», Совет
Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Муслюмовского
муниципального района от 13.12.2012 года №121 «Об утверждении структуры в
органах местного самоуправления Муслюмовского муниципального района» (с
изменениями, внесенными решениями Совета Муслюмовского муниципального
района № 164 от 08.11.2013 года, №27 от 16.02.2016 года):

- утвердить приложение №1 в новой прилагаемой редакции.
2. Исполнительному комитету муниципального района привести штатное

расписание в соответствие с настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.Х. Муллин

Глава Муслюмовского
муниципального района,
председатель Совета
Муслюмовского

Приложение №1
к решению Совета
Муслюмовского
муниципального района
Республики Татарстан
от «11» ноября 2019 г.

С Т Р У К Т У Р А
Исполнительного комитета Муслюмовского муниципального района

Руководитель Исполнительного комитета МР

Заместитель РИК.
п о инфраструктурному развитию -

Заместитель РИК
по социально- культурному

Первый заместитель РИК Помощник РИК по
мобилизационной работе

Отдел
инфраструктурного

развития:

Начальник отдела
Зам. нач. отдела

Главный специалист
Главный специалист
Главный специалист

МКУ «Отдел культуры»
Начальник отдела

главный специалист

Отдел опеки:
Начальник отдела

Главный специалист
Главный специалист

Отдел по делам молодежи
и спорта

Начальник отдела
Главный специалист

МКУ «Управление
образования»

Начальник отдела
заместитель начальника

главный специалист

Отдел архива:
Начальник отдела

Отдел ЗАГС
Начальник отдела

главный специалист

Отдел территориального
развития

Начальник отдела
Главный специалист

Отдел муниципальных
заказов

Начальник отдела

Главный специалист -
ответсвенный секретарь КДН

ведущий специалист ООП

главный специалист
переводчик

(без наделения статусом
муниципального

служащего)

Отдел кадров:
Начальник отдела

Главный специалист

Юридический отдел:
Начальник отдела

Главный специалист
Главный специалист

(секретарь адм комиссии)